DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSULTA DE ENFERMAGEM
NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE COM PACIENTES COM HIPERTENSÃO ARTERIAL
E DIABETES MELLITUS de autoria de PALLOMA RAYANE ALVES DE OLIVEIRA
SINEZIO, KALIDIA FELIPE DE LIMA COSTA, KALIDIA FELIPE DE LIMA COSTA, foi
publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26118

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26118